

BHM Holding ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 31 06 48

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

Betina Hildebrandt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHM Holding ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 31 06 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Betina Hildebrandt Møller
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Pandrup Grafisk Produktion ApS, Pandrup PGP Distribution ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer og fast ejendom samt enhver hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.800 kr. mod -8.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.758 kr. mod -112.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-5.800	-8.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.520	-2.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.743	33.873
Andre finansielle indtægter	2.420	254.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.762	-420.600
Resultat før skat	-124.919	-143.136
Skat af årets resultat	2.161	30.915
Årets resultat	-122.758	-112.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-114.520	0
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-8.238	-172.221
Disponeret i alt	-122.758	-112.221

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.806	450.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.806</u>	<u>450.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.806</u>	<u>450.326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.100	928.146
Udskudte skatteaktiver	33.076	30.915
Tilgodehavende selskabsskat	70.000	68.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	193.825	34.757
Tilgodehavender i alt	<u>1.165.001</u>	<u>1.061.818</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>112.598</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>112.598</u>
Likvide beholdninger	<u>3.602</u>	<u>1.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.603</u>	<u>1.175.630</u>
Aktiver i alt	<u>1.504.409</u>	<u>1.625.956</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.294	226.814
7 Overført resultat	132.504	140.742
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	744.798	927.556
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	748.394	680.886
Anden gæld	6.217	12.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.611	698.400
Gældsforpligtelser i alt	759.611	698.400
Passiver i alt	1.504.409	1.625.956
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.383	25.162
Andre finansielle omkostninger	18.379	395.438
	46.762	420.600
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pandrup Grafisk Produktion ApS	Pandrup	100 %
PGP Distribution ApS	Pandrup	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,13	0
		193.825
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	226.814	226.814
Resultatandel	-114.520	0
	112.294	226.814

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	140.742	312.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.238</u>	<u>-172.221</u>
	<u>132.504</u>	<u>140.742</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	60.000	300.528
Udloddet udbytte	-60.000	-180.528
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparterne i PGP Distribution ApS, nominelt 125 t.kr. og anparterne i Pandrup Grafisk Produktion ApS, nominelt 500 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.